
 

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ (Ν.Σ.Κ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ (Κ.Υ.) 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Ταχ. Δ/νση: Ακαδημίας 68 & Χ. Τρικούπη 

Τ.Κ.  106 78 - Αθήνα 

Tηλ.: 2132121790 

Αθήνα, 08-07-2024 

Αριθμός Απόφασης: 274 

              

 

              

  

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της απόφασης Προέδρου του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους, με αριθμό 539/13-12-2023» 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τον ν. 4831/2021 «Οργανισμός του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους 

(ΝΣΚ) και κατάσταση των λειτουργών και των υπαλλήλων του και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 170) και ιδίως τις διατάξεις των άρθρων 11 παρ. 1, 13 παρ.1 

περ. γ και 123 παρ.1.  

2. Την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ. «Καθορισμός των Σχηματισμών 

Δικαστικών και Εξωδίκων Υποθέσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) και των επιμέρους Γραφείων τους. 

Κατανομή των υποθέσεων στα Γραφεία, τοποθέτηση Προϊσταμένων σε αυτά 

και ρύθμιση θεμάτων εποπτείας και λειτουργίας τους», με αριθμό 539/13-12-

2023. 

3. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

4. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε: 

 



2 

 

Ι. Τροποποιούμε την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ., με αριθμό 539/13-12-

2023, κατά το Κεφάλαιο «ΙΙΙ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΩΝ ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΩΝ» και στοιχείο β΄ 

αυτού, και τοποθετούμε Προϊσταμένη στο Γραφείο Α2, την Βασιλική 

Στρουμπούλη, Πάρεδρο του Ν.Σ.Κ., με αναπληρωτή τον Χρήστο Κολύβα, 

Δικαστικό Πληρεξούσιο Α΄ του Ν.Σ.Κ. 

 

ΙΙ. Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ν.Σ.Κ. 

 

 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΟΛΗ 

 


		2024-07-08T14:57:00+0300




